

Zestawienie zgłoszonych propozycji priorytetowych zadań publicznych w zakresie zadań zleczanych organizacjom pozarządowym do projektu *Rocznego programu współpracy miasta Piły z organizacjami pozarządowymi na 2020 rok* oraz stanowisko Urzędu Miasta Piły

Lp	Podmiot zgłaszający	Propozycja zadania priorytetowego oraz szacunkowy koszt jego realizacji (zł)	Uzasadnienie zgłaszającego	Stanowisko Urzędu Miasta Piły
1	Stowarzyszenie PRO-SENIOR z Piły	<p>Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej I SENIORADA SPORTOWO-REKREACYJNA – PORA NA AKTYWNEGO SENIORA</p> <ul style="list-style-type: none"> - rywalizacja sportowa mająca na celu popularyzację aktywnego spędzania czasu wolnego osób starszych – seniorów; - wystawy wyrobów artystycznych seniorów; - występy muzyczne i taneczne seniorów. <p>Szacunkowy koszt realizacji: 5 000 zł</p>	<p>Integracja wszystkich środowisk piłskich seniorów poprzez konkurencje sportowe na wesoło we współpracy z Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Pile. Imprezy towarzyszące: badanie ciśnienia i poziomu cukru, bezpłatne konsultacje lekarskie, występy muzyczne i taneczne dzieci i młodzieży, pokaz zestawów ćwiczeń gimnastycznych – 10 minut dla zdrowia.</p>	<p>Zaproponowane działanie wpisuje się w planowany zakres przedmiotowy współpracy w ramach <i>Rocznego programu współpracy miasta Piły z organizacjami pozarządowymi na 2020 rok</i>. Stowarzyszenie może ubiegać się o uzyskanie dofinansowania realizacji zgłoszonej propozycji zadania w trybie uproszczonym.</p>
2	Stowarzyszenie PRO-SENIOR z Piły	<p>Kultura, sztuka ART live – KAWIARNIANE SPOTKANIA SENIORÓW Cykliczne spotkania seniorów w Kawiarni Dworcowej, mające na celu popularyzowanie twórczości lokalnych artystów. Podczas spotkań prezentowane będą wernisaże malarskie i fotograficzne, koncerty muzyczne, wokalne, literatura, spotkania teatralne, połączone z warsztatami artystycznymi, wykładami.</p> <p>Szacunkowy koszt realizacji: 10 000 zł</p>	<p>Współpraca Stowarzyszenia Pro-Senior ze Spółdzielnią Socjalną Nowe Horyzonty ma na celu organizowanie w Kawiarni Dworcowej ciekawych wydarzeń kulturalnych dla seniorów, promowanie twórczości seniorów, integrację piłskich środowisk seniorskich i nie tylko. Przy tej okazji chcielibyśmy ożywić Kawiarnię Dworcową i pokazać ją szerszej grupie mieszkańców Piły i okolic.</p>	<p>Zaproponowane działania wpisują się w planowany zakres przedmiotowy współpracy w ramach <i>Rocznego programu współpracy miasta Piły z organizacjami pozarządowymi na 2020 rok</i>. Stowarzyszenie może ubiegać się o uzyskanie dofinansowania realizacji zgłoszonych propozycji zadań w trybie uproszczonym.</p>
3	TPD Koło Przyjaciół dzieci z Cukrzycą z Piły	<p>Przeprowadzenie kampanii społecznej w zakresie profilaktyki chorób i promocji zdrowia. Badanie dna oka dla osób chorych na cukrzycę (maj 2020 r.)</p> <p>Szacunkowy koszt realizacji: 2 000 zł</p>	<p>Systematycznie wykonywane badania skринningowe prowadzą do wczesnego wykrycia zmian na dnie oczu (retinopatii) i skierowanie pacjenta do leczenia specjalistycznego.</p>	<p>Zaproponowane zadanie wpisuje się w formułę zadania zaplanowanego i ujętego we wstępnym katalogu priorytetowych zadań publicznych do realizacji w ramach programu współpracy na 2020 rok, INNE ZADANIA PUBLICZNE, pozycja 1 „Przeprowadzenie kampanii społecznej w zakresie profilaktyki chorób i promocji zdrowia”. Realizacja zadania możliwa w trybie uproszczonym.</p>
4	TPD Koło Przyjaciół dzieci z Cukrzycą z Piły	<p>Przeprowadzenie kampanii społecznej w zakresie profilaktyki chorób i promocji zdrowia. Badanie poziomu glukozy, ciał ketonowych, hemoglobiny glikowanej, analiza masy ciała, konsultacje diabetologiczne i dietetyczne (listopad 2020 r.)</p> <p>Szacunkowy koszt realizacji: 2 500 zł</p>	<p>Wczesne wykrywanie cukrzycy i zapobieganie powikłaniom</p>	<p>Zaproponowane zadanie wpisuje się w formułę zadania zaplanowanego i ujętego we wstępnym katalogu priorytetowych zadań publicznych do realizacji w ramach programu współpracy na 2020 rok, INNE ZADANIA PUBLICZNE, pozycja 1 „Przeprowadzenie kampanii społecznej w zakresie profilaktyki chorób i promocji zdrowia”. Realizacja zadania możliwa w trybie uproszczonym.</p>

Lp	Podmiot zgłaszający	Propozycja zadania priorytetowego oraz szacunkowy koszt jego realizacji (zł)	Uzasadnienie zgłaszającego	Stanowisko Urzędu Miasta Piły
5	Fundacja na rzecz ekorozwoju „OdNowa” ze Skórki	Pomoc społeczna. Pomoc materialna osobom ubogim: wyposażenie mieszkań wskazanych przez MOPS w używane meble po renowacji. Szacunkowy koszt realizacji: 10 000 zł	Fundacja będzie pozyskiwała meble od mieszkańców Piły, a następnie po renowacji wyposaży w potrzebne elementy (szafy, kanapy, biurka, fotele itp.) rodziny wskazane przez MOPS. To nowa forma pomocy społecznej połączonej z ochroną środowiska – niepotrzebne innym meble nie trafią na wysypisko, ale będą przez kolejne lata służyły potrzebującym.	Zgłoszoną propozycję zadania wprowadzono do wykazu priorytetowych zadań publicznych w ramach obszaru współpracy POMOC SPOŁECZNA: Pomoc materialna – wyposażenie mieszkań w używane meble po renowacji. Zlecenie realizacji zadania przewidziane w trybie otwartego konkursu ofert.
6	Fundacja na rzecz ekorozwoju „OdNowa” ze Skórki	Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego. Edukacja ekologiczna dzieci przedszkolnych i uczniów klas I-III piłskich placówek edukacyjnych. Szacunkowy koszt realizacji: 10 000 zł	Fundacja będzie prowadziła edukację ekologiczną w przedszkolach (w formie teatrzyków poprzedzonych robieniem kukiełek z materiałów używanych (z udziałem dzieci) w każdym przedszkolu miejskim. Proponujemy także zajęcia upcyklingowe w klasach I-III w piłskich szkołach.	Zaproponowane działanie wpisuje się w planowany zakres przedmiotowy współpracy w ramach <i>Rocznego programu współpracy miasta Piły z organizacjami pozarządowymi na 2020 rok</i> . Fundacja może ubiegać się o uzyskanie dofinansowania realizacji zgłoszonej propozycji zadania w trybie uproszczonym.
7	Fundacja na rzecz ekorozwoju „OdNowa” ze Skórki	Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego. Organizacja miejskiego wydarzenia „Zero Waste Party”. Szacunkowy koszt realizacji: 2 000 zł	Wydarzenie promujące usługi, inicjatywy, działania i firmy sprzyjające ochronie środowiska i racjonalnemu gospodarowaniu zasobami naturalnymi.	Zaproponowane działanie wpisuje się w planowany zakres przedmiotowy współpracy w ramach <i>Rocznego programu współpracy miasta Piły z organizacjami pozarządowymi na 2020 rok</i> . Fundacja może ubiegać się o uzyskanie dofinansowania realizacji zgłoszonej propozycji zadania w trybie uproszczonym.

Piła, 01 października 2019 r.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

dr inż. Piotr Głowski